SỞ Y TẾ TỈNH NINH THUẬN

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-HĐTT Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu tham khảo ôn thi viết thi tuyển chức danh

Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm trực thuộc Sở Y tế

Căn cứ Quyết định số 627/QĐ-SYT ngày 12/10/2022 của Sở Y tế về việc

ban hành Quy chế thi tuyển các chức danh Trưởng, Phó trưởng phòng thuộc Sở

và Trưởng, Phó trưởng đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Kế hoạch số 2382/KH-SYT ngày 26/5/2023 của Sở Y tế về việc tổ

chức thi tuyển chức danh Chánh Văn phòng; Phó Chánh Thanh tra; Trưởng

phòng, Phó Trưởng phòng chuyên môn của Sở Y tế; Chi cục Trưởng Chi cục An

toàn vệ sinh thực phẩm; Giám đốc Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm – Thực

phẩm và Thiết bị y tế thuộc Sở Y tế năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 3681/TB-SYT ngày 20/8/2023 của Sở Y tế về việc

Danh sách ứng viên đủ điều kiện tham gia thi tuyển các chức danh: Chi cục

Trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm trực thuộc Sở Y tế; Trưởng phòng

Tổ chức cán bộ Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 376/QĐ-SYT ngày 20/8/2023 của Sở Y tế về việc

thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh

thực phẩm trực thuộc Sở Y tế; Quyết định số 377/QĐ-HĐTT của Hội đồng thi

tuyển chức danh Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm trực thuộc

Sở Y tế về việc thành lập Ban ra đề thi kỳ thi tuyển chức danh Chi cục trưởng

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm trực thuộc Sở Y tế;

Hội đồng thi tuyển thông báo Danh mục tài liệu tham khảo thi tuyển chức

danh Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm trực thuộc Sở Y tế (cụ thể

theo Phụ lục đính kèm) để các Ứng viên dự thi nghiên cứu, tham khảo tham gia

kỳ thi theo Thông báo số 3681/TB-SYT ngày 20/8/2023 và Kế hoạch số

2382/KH-SYT ngày 26/5/2023 của Sở Y tế./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Lê Vũ Chương

- BTC Tỉnh ủy;

- Các Sở, ban ngành, UBND các huyện, tp;

- Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở Y tế;

- Trung tâm Y tế huyện,tp;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T13:26:06+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-21T14:15:45+0700

		2023-08-21T14:16:05+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-21T14:16:48+0700